

**Årsredovisning**  
för  
**Eriksson Bygg i Mälardalen AB**  
559006-3664

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ola Eriksson, Styrelseledamot  
2025-01-23

Styrelsen för Eriksson Bygg i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess byggnadsentreprenad.

Företaget har sitt säte i Enköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har ökat med mer än 30 %, företaget har under året ökat sin verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	12 953	9 709	9 446	8 018
Resultat efter finansiella poster	477	147	716	626
Soliditet (%)	25,3	52,2	51,1	41,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 033 560	113 095	<b>1 196 655</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		<b>-125 000</b>
Balanseras i ny räkning		113 095	-113 095	<b>0</b>
Extra utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Årets resultat			371 464	<b>371 464</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>521 655</b>	<b>371 464</b>	<b>943 119</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	521 655
årets vinst	371 464
	<b>893 119</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	893 119
	<b>893 119</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 953 136	9 709 445
Övriga rörelseintäkter		32 903	75 848
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 986 039</b>	<b>9 785 293</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 503 243	-4 419 229
Handelsvaror		100 000	0
Övriga externa kostnader		-1 106 718	-1 104 242
Personalkostnader	2	-4 966 250	-4 094 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 861	-22 656
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 522 072</b>	<b>-9 641 115</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>463 967</b>	<b>144 178</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 588	2 739
Räntekostnader och liknande resultatposter		-228	-151
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 360</b>	<b>2 588</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>477 327</b>	<b>146 766</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>477 327</b>	<b>146 766</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 863	-33 671
<b>Årets resultat</b>		<b>371 464</b>	<b>113 095</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	210 922	172 773
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>210 922</b>	<b>172 773</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		370 000	254 149
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>370 000</b>	<b>254 149</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>580 922</b>	<b>426 922</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 604 244	309 515
Övriga fordringar		111 931	153 825
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		389 911	824 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 684	39 501
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 131 770</b>	<b>1 327 526</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 593	536 304
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 593</b>	<b>536 304</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 140 363</b>	<b>1 863 830</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 721 285</b>	<b>2 290 752</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		521 655	1 033 560
Årets resultat		371 464	113 095
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>893 119</b>	<b>1 146 655</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>943 119</b>	<b>1 196 655</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	50 293	0
Förskott från kunder		0	50 000
Leverantörsskulder		989 932	171 012
Skatteskulder		33 224	0
Övriga skulder		842 573	340 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		862 144	532 801
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 778 166</b>	<b>1 094 097</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 721 285</b>	<b>2 290 752</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 % / år
Inventarier, verktyg och installationer	20 % / år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	9	8

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	23 000	23 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 000</b>	<b>23 000</b>
Ingående avskrivningar	-23 000	-23 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 000</b>	<b>-23 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	287 896	262 298
Inköp	103 590	137 000
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	-111 402
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>366 486</b>	<b>287 896</b>
Ingående avskrivningar	-115 123	-166 369
Försäljningar/utrangeringar	5 420	
Omklassificeringar		73 902
Årets avskrivningar	-45 861	-22 656
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-155 564</b>	<b>-115 123</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>210 922</b>	<b>172 773</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	50 292	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Enköping 2025-01-20

*Ola Eriksson*  
Ola Eriksson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-20

*Roland Brehme*  
Roland Brehme  
Auktoriserad revisor
